

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20190620001

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: CLODOALDO AGUIAR SANDIM

PROPONENTE :

NOME: MARCO X CONSTRUTORA EIRELI

ENDEREÇO : RUA PORTO ALEGRE , Nº 538 , SALA 01

BAIRRO : SÃO JOÃO CIDADE : Araguaína - TO

CNPJ : 10.734.995/0001-78

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 20 de Junho de 2019

CLODOALDO AGUIAR SANDIM
Responsável


10.734.995/0001-781
Insc. Est. Isento
MARCO X CONSTRUTORES EIRELI
Rua Porto Alegre - Sala 01 Nº 538
São João Cep: 77.807-070
Araguaína - TO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUA	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
26965	REMOÇÃO DE DISJUNTORES		880,000	HORA	15,000	13200,00
26966	INSTALAÇÃO DE DISJUNTORES		1000,000	HORA	19,000	19000,00
26967	INSTALAÇÃO DE VENTILADOR DE TETO		600,000	HORA	21,000	12600,00
26980	INSTALAÇÃO DE VENTILADOR DE PAREDE		950,000	HORA	23,000	21850,00
26981	REMOÇÃO DE TOMADAS SIMPLES		910,000	HORA	9,000	8190,00
26982	INSTALAÇÃO DE TOMADAS SIMPLES		900,000	HORA	14,000	12600,00
26983	INSTALAÇÃO DE TOMADAS CONJUGADA		900,000	HORA	16,000	14400,00
26984	INSTALAÇÃO DE PADRÃO ELÉTRICO MONOFÁSICO		350,000	HORA	60,000	21000,00
26986	INSTALAÇÃO DE PADRÃO ELÉTRICO TRIFÁSICO		350,000	HORA	60,000	21000,00
26987	INSTALAÇÃO DE REDE ELÉTRICA INTERNA		1000,000	HORA	10,000	101000,00
26988	MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE ALTA TENSÃO EM PRÉDIOS PÚBLICO		1150,000	HORA	43,000	49450,00
26989	INSTALAÇÃO DE TOMADA PARA AR CONDICIONADO		850,000	HORA	25,000	21250,00
26991	INSTALAÇÃO DE BOMBA D'ÁGUA		800,000	HORA	47,000	37600,00
26994	SERVIÇO DE CONVERSÃO DE TOMADAS DE 127V PARA 220V		1750,000	HORA	12,000	21000,00
26995	MANUTENÇÃO DE QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICO BIFÁSICO		1125,000	HORA	29,000	32625,00
26996	MANUTENÇÃO EM QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICO MONOFÁSICO		1150,000	HORA	29,000	33350,00
26997	MANUTENÇÃO EM QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICO TRIFÁSICO		1150,000	HORA	29,000	33350,00
26998	INSTALAÇÃO DE FLUORESCENTE (CALHA SIMPLES 01 LÂMPADA)		550,000	HORA	14,000	7700,00
26999	INSTALAÇÃO DE FLUORESCENTE (CALHA SIMPLES 02 LÂMPADA)		500,000	HORA	14,000	7000,00
27000	INSTALAÇÃO DE FLUORESCENTE (CALHA SIMPLES 03 LÂMPADA)		500,000	HORA	14,000	7000,00
27001	INSTALAÇÃO DE FLUORESCENTE (CALHA SIMPLES 04 LÂMPADA)		500,000	HORA	17,000	8500,00
26962	MANUTENÇÃO EM LUMINÁRIAS PÚBLICAS		1500,000	HORA	19,000	28500,00
26963	INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICA		1450,000	HORA	40,000	58000,00
26990	INSTALAÇÃO DE REFLETORES		350,000	HORA	53,000	18550,00
26992	MANUTENÇÃO E REPARO EM REATORES DE LUMINÁRIAS		1000,000	HORA	12,000	12000,00
26993	INSTALAÇÃO DE REATORES		1000,000	HORA	7,000	7000,00
					Total :	627715,00

Condições de pagamento : 30 dias

Prazo de entrega : Combinar

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso : seiscentos e vinte e sete mil e setecentos e quinze reais

10.734.995/0001-78
 Insc. Est. Isento
MARCO X CONSTRUÇÕES EIRELI
 Rua Porto Alegre - Sala 01 N° 538
 São João Cep: 77.807-070
 Aracaju-SE

Data : 26/07/2019


 Carimbo e assinatura

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190620001

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: CLODOALDO AGUIAR SANDIM

PROPONENTE :

NOME: RAIMUNDO BARROSO LEAL EIRELLI

ENDEREÇO : Av. Transamazonica, 866

BAIRRO : Centro CIDADE : Pacajá - PA

CNPJ : 08.061.263/0001-12

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 20 de Junho de 2019

CLODOALDO AGUIAR SANDIM
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUA	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
26965	REMOÇÃO DE DISJUNTORES		880,000	HORA	11,000	9680,00
26966	INSTALAÇÃO DE DISJUNTORES		1000,000	HORA	24,000	24000,00
26967	INSTALAÇÃO DE VENTILADOR DE TETO		600,000	HORA	23,000	13800,00
26980	INSTALAÇÃO DE VENTILADOR DE PAREDE		950,000	HORA	20,000	19000,00
26981	REMOÇÃO DE TOMADAS SIMPLES		910,000	HORA	10,000	9100,00
26982	INSTALAÇÃO DE TOMADAS SIMPLES		900,000	HORA	12,000	10800,00
26983	INSTALAÇÃO DE TOMADAS CONJUGADA		900,000	HORA	11,000	9900,00
26984	INSTALAÇÃO DE PADRÃO ELÉTRICO MONOFÁSICO		350,000	HORA	62,000	21700,00
26986	INSTALAÇÃO DE PADRÃO ELÉTRICO TRIFÁSICO		350,000	HORA	62,000	21700,00
26987	INSTALAÇÃO DE REDE ELÉTRICA INTERNA		1000,000	HORA	100,000	100000,00
26988	MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE ALTA TENSÃO EM PRÉDIOS PÚBLICO		1150,000	HORA	49,000	56350,00
26989	INSTALAÇÃO DE TOMADA PARA AR CONDICIONADO		850,000	HORA	23,000	19550,00
26991	INSTALAÇÃO DE BOMBA D'ÁGUA		800,000	HORA	45,000	36000,00
26994	SERVIÇO DE CONVERSÃO DE TOMADAS DE 127V PARA 220V		1750,000	HORA	10,000	17500,00
26995	MANUTENÇÃO DE QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICO BIFÁSICO		1125,000	HORA	25,000	28125,00
26996	MANUTENÇÃO EM QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICO MONOFÁSICO		1150,000	HORA	25,000	28750,00
26997	MANUTENÇÃO EM QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICO TRIFÁSICO		1150,000	HORA	25,000	28750,00
26998	INSTALAÇÃO DE FLUORESCENTE (CALHA SIMPLES 01 LÂMPADA)		550,000	HORA	18,000	9900,00
26999	INSTALAÇÃO DE FLUORESCENTE (CALHA SIMPLES 02 LÂMPADA)		500,000	HORA	18,000	9000,00
27000	INSTALAÇÃO DE FLUORESCENTE (CALHA SIMPLES 03 LÂMPADA)		500,000	HORA	18,000	9000,00
27001	INSTALAÇÃO DE FLUORESCENTE (CALHA SIMPLES 04 LÂMPADA)		500,000	HORA	18,000	9000,00
26962	MANUTENÇÃO EM LUMINÁRIAS PÚBLICAS		1500,000	HORA	25,000	37500,00
26963	INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICA		1450,000	HORA	38,000	55100,00
26990	INSTALAÇÃO DE REFLETORES		350,000	HORA	52,000	18200,00
26992	MANUTENÇÃO E REPARO EM REATORES DE LUMINÁRIAS		1000,000	HORA	17,000	17000,00
26993	INSTALAÇÃO DE REATORES		1000,000	HORA	11,000	11000,00
					Total:	630405,00

Condições de pagamento 30 dias

Prazo de entrega A combinar

Validade da proposta 60 dias

Valor por extenso seiscentos e trinta mil e quatrocentos e cinco reais

Data 31/07/2019

Raimundo Barroso Leal Eireli

CNPJ: 08.061.263/0001-12

Av. Transamazônica nº 866

CEP: 66.455-900

Carimbo e assinatura Pará

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190620001

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: CLODOALDO AGUIAR SANDIM

PROPONENTE :

NOME: EKOS ENGENHARIA EIRELE-ME

ENDEREÇO : RUA JARDIM AMERICA

BAIRRO : QUADRA 8 LOTE 6 CIDADE : Xinguara - PA

CNPJ : 23.191.358/0001-44

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços para a verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 20 de Junho de 2019

CLODOALDO AGUIAR SANDIM
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
26965	REMOÇÃO DE DISJUNTORES					
26966	INSTALAÇÃO DE DISJUNTORES		880,000	HORA	15,000	13200,00
26967	INSTALAÇÃO DE VENTILADOR DE TETO		1000,000	HORA	20,000	20000,00
26980	INSTALAÇÃO DE VENTILADOR DE PAREDE		600,000	HORA	21,000	12600,00
26981	REMOÇÃO DE TOMADAS SIMPLES		950,000	HORA	6,000	5700,00
26982	INSTALAÇÃO DE TOMADAS SIMPLES		910,000	HORA	13,000	11830,00
26983	INSTALAÇÃO DE TOMADAS CONJUGADA		900,000	HORA	15,000	13500,00
26984	INSTALAÇÃO DE PADRÃO ELÉTRICO MONOFÁSICO		900,000	HORA	15,000	13500,00
26985	INSTALAÇÃO DE PADRÃO ELÉTRICO TRIFÁSICO		350,000	HORA	63,000	22050,00
26987	INSTALAÇÃO DE REDE ELÉTRICA INTERNA		350,000	HORA	63,000	22050,00
26988	MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE ALTA TENSÃO EM PRÉDIOS PÚBLICO		1000,000	HORA	103,000	103000,00
26989	INSTALAÇÃO DE TOMADA PARA AR CONDICIONADO		1150,000	HORA	51,000	58650,00
26991	INSTALAÇÃO DE BOMBA D'ÁGUA		850,000	HORA	30,000	25500,00
26994	SERVIÇO DE CONVERSÃO DE TOMADAS DE 127V PARA 220V		800,000	HORA	50,000	40000,00
26995	MANUTENÇÃO DE QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICO BIFÁSICO		1750,000	HORA	15,000	26250,00
26996	MANUTENÇÃO EM QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICO MONOFÁSICO		1125,000	HORA	33,000	37125,00
26997	MANUTENÇÃO EM QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICO TRIFÁSICO		1150,000	HORA	33,000	37950,00
26998	INSTALAÇÃO DE FLUORESCENTE (CALHA SIMPLES 01 LÂMPADA)		1150,000	HORA	33,000	37950,00
26999	INSTALAÇÃO DE FLUORESCENTE (CALHA SIMPLES 02 LÂMPADA)		550,000	HORA	14,000	7700,00
27000	INSTALAÇÃO DE FLUORESCENTE (CALHA SIMPLES 03 LÂMPADA)		500,000	HORA	14,000	7000,00
27001	INSTALAÇÃO DE FLUORESCENTE (CALHA SIMPLES 04 LÂMPADA)		500,000	HORA	14,000	7000,00
26962	MANUTENÇÃO EM LUMINÁRIAS PÚBLICAS		500,000	HORA	14,000	7000,00
26963	INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS		1500,000	HORA	26,000	39000,00
26990	INSTALAÇÃO DE REFLETORES		1450,000	HORA	40,000	58000,00
26992	MANUTENÇÃO E REPARO EM REATORES DE LUMINÁRIAS		350,000	HORA	49,000	17150,00
26993	INSTALAÇÃO DE REATORES		1000,000	HORA	14,000	14000,00
			1000,000	HORA	8,000	8000,00
			Total :			665705,00
Condições de pagamento :		30 dias				
Prazo de entrega :		combinar				
Validade da proposta :		45 dias.				
Valor por extenso :		seiscentos e sessenta e cinco mil e setecentos e cinco reais				

Data : 01/08/2019

EKOS ENGENHARIA
EIRELI:231913580001
44

Avulsado de forma digital por EROS ENGENHARIA
EREL2110135000144
CNC=CNR, unCP=draul, ytaPA, iuxINGLARA,
m=Secretaria da Receita Federal do Brasil- RFB,
m=RFB e CNPJ A1, m=23917962000105, m=EROS
ENGENHARIA EREL2110135000144
Data: 2010.04.06 10:48:47

carimbo e assinatura

Relatório de Cotação: SERVIÇO DE MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO EM VEICULO

Pesquisa realizada entre 26/07/2019 11:48:07 01/08/2019 11:53:05

Relatório gerado no dia 01/08/2019 15:48:56 (IP: 143.208.30.17)

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1) MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO	24	5.000 Quilômetros	4,17	R\$20.850,00
			Valor Global:	R\$20.850,00

Detalhamento dos Itens

Item 1: MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO

R\$4,17

Quantidade	Descrição	Observação
5.000 Quilômetros	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$4,17

Órgão: Tribunal de Justiça do Estado do Pará**Data:** 28/11/2018 10:02**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO para eventual contratação de serviços relativos à ELABORAÇÃO DE PROJETOS ARQUITETÔNICOS E COMPLEMENTARES para as obras do Tribunal de Justiça do Estado do Pará na Região Metropolitana de Belém e Interior do Estado do Pará, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência - Anexo I do Edital..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:832018 / UASG:925942**Lote/Item:** 1/1**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 08/01/2019 14:25**Homologação:** 10/01/2019 14:00**Descrição:** **Elaboração / Análise Projeto - Engenharia** - MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**CatSer:** **20060** - Contratação de empresa especializada para elaboração de levantamento como construído, projeto executivo de arquitetura, projetos e cálculos estruturais, projetos complementares de instalações (hidráulica, sanitária, elétrica, lógica, telefonia, condicionamento de ar, combate a incêndio e automação), com seus respectivos cadernos de encargos, especificações técnicas e planilhas orçamentárias, para área a ser reformada na Unidade de Apoio I / Bloco 6 da SEEP Senado Federal, conforme edital.**Quantidade:** 5.000**Unidade:** Km**UF:** PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

14.920.928/0001-07	PRIMEIRA ENGENHARIA LTDA - EPP	R\$1,35
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)		
Endereço: R VICENTE DE PAULO, 37	Telefone: (33) 03271-6508	Email: ORSECONT@UOL.COM.BR
19.703.858/0001-40	RW VALENTE ENGENHARIA LTDA - EPP	R\$1,50

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Registro de Preços para eventual contratação de serviços relativos à ELABORAÇÃO DE PROJETOS ARQUITETÔNICOS E COMPLEMENTARES para as obras do Tribunal de Justiça do Estado do Pará na Região Metropolitana de Belém e Interior do Estado do Pará.**Estado:**

MG

Cidade:

Teófilo Otoni

Endereço:

R JORGE MATTAR, 40

Telefone:

(33) 03523-2091

08.335.460/0001-82 MELLO ARQUITETURA LTDA - ME

R\$1,70

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)**Estado:**

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

AV DUQUE DE CAXIAS, 1370

Telefone:

(91) 03226-3825

04.748.420/0001-01 ARPEL ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA - ME

R\$1,84

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM KM (DESLOCAMENTO RODOVIÁRIO) - 3**Endereço:**

R PROFESSOR ELISEU CHAGAS, 136

Telefone:

(12) 03105-2979

Email:

ROMA@ARPELSERVICE.COM.BR

06.200.718/0001-08 FUTURA ARQUITETOS ASSOCIADOS LTDA - EPP

R\$2,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)**Estado:**

BA

Cidade:

Salvador

Endereço:

R AGNELO BRITO, 36

Telefone:

(71) 3353-1510

Email:

ricardo@futuraarquitetos.com.br

15.289.250/0001-60 GEOMETRIE - PROJETOS E SERVICOS DE ARQUITETURA, URBANIS

R\$2,49

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)**Endereço:**

AV REPUBLICA DO LIBANO, 251

Nome de Contato:

MARIA

Telefone:

(81) 3208-1901

Email:

geometrie@geometrieprojetos.com

27.864.329/0001-57 LIDERANCA SERVICOS DE LEGALIZACAO IMOBILIARIA EIRELI

R\$3,19

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Registro de Preços para eventual contratação de serviços relativos à ELABORAÇÃO DE PROJETOS ARQUITETÔNICOS E COMPLEMENTARES para as obras do Tribunal de Justiça do Estado do Pará na Região Metropolitana de Belém e Interior do Estado do Pará, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I do Edital, referente a MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário).**Endereço:**

,

28.539.863/0001-50 WSSJ SERVICOS & CONSULTORIA EIRELI

R\$3,50

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)**Endereço:**

,

07.627.363/0001-09 ARTINPLANTA ARQUITETURA E PLANEJAMENTO LTDA - EPP

R\$3,68

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)**Estado:**

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R ARACOIABA DA SERRA, 50

Telefone:

(11) 6952-4082

07.642.723/0001-33 VALERIA OLIVEIRA DE FARIA-ME

R\$4,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:		Cidade:	Endereço:		Telefone:	
MG		Belo Horizonte	R BERNARDO GUIMARAES, 3101		(31) 03292-6287	
04.474.803/0001-39		W. LUCENA - CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA - ME			R\$4,00	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)						
Estado:		Cidade:	Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:
AC		Rio Branco	AV EPAMINONDAS JACOME, 523		Francisco Airton Lucena	(68) 3224-2780
14.670.561/0001-02		ACTUS SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA - ME			R\$4,14	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)						
Estado:		Cidade:	Endereço:		Telefone:	
MT		Cuiabá	R CORONEL NETO, 350		(65) 3688-5600	
03.692.641/0001-42		VETOR ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA			R\$4,20	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)						
Estado:		Cidade:	Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:
AC		Rio Branco	R VENUS, 102		Ricardo Barros	(68) 3223-3300
21.916.881/0001-65		CONSTRUTEC ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA - EPP			R\$4,20	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)						
Endereço:			Telefone:		Email:	
Q SHIN QI 8 CONJUNTO 6, 09			(61) 08214-2100		CONTROL.CONTABILIDADE@HOTMAIL.COM	
17.030.652/0001-71		OLIVEIRA ARAUJO ENGENHARIA LTDA - EPP			R\$4,59	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)						
Estado:		Cidade:	Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:
GO		Goiânia	AV LAGUNA, 1045		Paulo Henrique Iemes	(62) 3218-1812
09.400.290/0001-35		URBANA ARQUITETURA E PROJETOS LTDA - EPP			R\$4,60	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)						
Estado:		Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
MG		Belo Horizonte	R FERNANDES TOURINHO, 999		(31) 03422-4844	PROGUSCONTABILIDADE@TERRA.COM.BR
05.062.405/0001-78		TERA LTDA - ME			R\$4,60	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)						
Estado:		Cidade:	Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:
BA		Saubara	R ANANIAS REQUIAO, S/N.		Roberto Beraldo Borde	(71) 3240-9357
02.425.976/0001-31		LANZA ARQUITETURA E CONSTRUCAO LTDA - EPP			R\$4,60	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)						
Endereço:			Telefone:			
RUA C 259, 55			(062) 2595-761			
20.757.012/0001-72		NORMA ENGENHARIA SERVICOS ELETRICOS LTDA - ME			R\$4,60	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)						

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Parnamirim	EST DE ACESSO AO CATRE, 77	(84) 9902-9744	eccontabilidade@hotmail.com	
18.218.183/0001-81 SMART PROJETOS LTDA - ME					R\$4,60
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Poços de Caldas	R RIO GRANDE DO SUL, 641	(35) 03715-2067	JOAOPAULO@ASPEMCONTABIL.COM	
18.711.885/0001-00 VORTEX CONSTRUCOES E ENGENHARIA LTDA - EPP					R\$4,60
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)					
Endereço:					
16.991.664/0001-08 DIEDRO PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA - ME					R\$4,60
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
GO	Goiânia	TV 2, 44	(62) 3289-8358		
15.770.033/0001-98 MARTINS LUCENA ARQUITETURA E CONSTRUCAO LTDA - ME					R\$4,60
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	AV JULIA FREIRE, 1200	Kleimer Martins de Sousa	(83) 2108-8537	contato@martinslucena.com
14.277.476/0001-89 NC2 ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA					R\$4,60
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTOS, EM Km (deslocamento rodoviário)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R SAO ROMAO, 109	(31) 09102-9068	BRAULIO@MLCONTABIL.COM	